
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Prot. n° 2224/VI/4               Pescara, 18 Maggio 2021 
Rep. n°   57/2021 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la collaborazione del Conservatorio “L. D’Annunzio” con la “Fondazione N. Polidoro” di 

Città S. Angelo, la produzione dell’opera lirica “Don Pasquale” di Gaetano Donizetti, inserita 

nella stagione concertistica 2020/2021. 

VISTA la Nota del Direttore del conservatorio “L. D’Annunzio” di Pescara Prot. 1600/VI/4 del 

15 aprile 2021, con la quale il Conservatorio ha indetto le audizioni per gli studenti delle classi 

di canto del Conservatorio iscritti ai Corsi di I e II livello per ricoprire i seguenti ruoli:  

Norina (Soprano) 

Notaro (Basso). 

 

CONSIDERATO che la produzione sarà diretta dal M° Alessandro Mazzocchetti presso il 
Giardino delle Clarisse di Città S. Angelo e prevedrà tre repliche: domenica 18, lunedì 19 e 
martedì 20 luglio 2021,  

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione per le audizioni tra gli studenti livello per i ruoli indicati in 
premessa che risulta così composta: 

Commissione Ruolo Convocazione Ora e Luogo 
Alfonso Patriarca Presidente 

Venerdì   21/05/2021 
Ore 10:00 

(Sala Bellisario) 
Marco Moresco Componente 

Alessandro Mazzocchetti Componente 

 
 
 
                                                                          IL DIRETTORE  

                                          M° Alfonso PATRIARCA  
 
AP/pp 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2021-05-18T08:08:10+0000
	PATRIARCA ALFONSO




